
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  61 del 09/10/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI ALLA SELEZIONE  PUBBLICA PER IL 
CONFERIMENTO  DELL'INCARICO DI RESPONSABILE TECNICO AI SENSI 
DELL'ART.110 DEL D.LGS 267/00 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 09/10/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 



 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la delibera di Giunta n. 17 del 9/06/2017 con la quale si autorizzare il responsabile del servizio ad 
attivarsi in merito alla predisposizione di un avviso pubblico per il conferimento di un incarico di responsabile 
tecnico della Comunità Montana in base all’art 110 del decreto legislativo n.267 /2000 e successive modificazioni e 
integrazioni 
 
Vista la determina n.41/2017 con la quale si approva l’avviso pubblico relativo al conferimento dell’incarico  di 
responsabile del settore tecnico ai sensi del Decreto n.267/00 art.110 
Visto che il termine ultimo di presentazione delle domande era il 2/10/2017 
Visto che sono pervenute nei termini 4 domande; 
Che l’ammissione  prevedeva l’esame della documentazione prodotta da parte del responsabile del personale della 
Comunità Montana. 
Esaminata la documentazione  :  

• Domanda di ammissione alla selezione pubblica datata e sottoscritta;  
• Scansione dell’originale di un documento di riconoscimento valido;  
• Curriculum vitae professionale e formativo datato e sottoscritto;  
• Ogni altro documento ritenuto utile.  

 
Visto che ogni domanda  pervenuta risulta essere completa e ammissibile,per  quanto riguarda la documentazione  
inviata, inoltre tutte le domande sono pervenute entro i termini previsti dal bando. 
 
Che si ritiene, pertanto di ammettere alla selezione pubblica tutte le domande pervenute. 
 
Che la presente determinazione sarà pubblicata  oltre all’albo pretorio della Comunità Montana anche sul 
sito internet istituzionale dell’Ente www.altatuscia.vt.it  sezione Amministrazione trasparente – Bandi di 
Concorso ,quale notifica  dell’ammissione al bando come previsto nell’avviso pubblico; 
 
VISTI 
l’art. 110 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000; 
il D. Lgs. 165/2001; 
il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 
i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
la Legge 7 agosto 2016 n. 160. 
 
RITENUTO  dover provvedere in merito  
 
 

DETERMINA 
 
 

 
Di ammettere alla selezione pubblica , per il conferimento dell’Incarico di Responsabile del Settore 
Tecnico ai sensi dell’art. 110, del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. tutte le domande pervenute a questo ufficio. 
 
Di dare atto che  la valutazione e l’accertamento dei candidati sarà effettuata da apposita commissione da 
nominare 
Di pubblicare la  presente determinazione oltre all’albo pretorio della Comunità Montana anche sul sito 
internet istituzionale dell’Ente www.altatuscia.vt.it  sezione Amministrazione trasparente – Bandi di 
Concorso ,quale notifica  dell’ammissione al bando come previsto nell’avviso pubblico; 
 

 
 

 


